
                                                                      Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                                      2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. T2-31

                                                                      (Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                                      2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T2-150

                                                                      8 priedas

Tūkst. Eur

Eil. Nr. Asignavimų valdytojai – įstaigų vadovai, programos pavadinimas iš viso

1 2 3

1. Bendroji programa  (01) 46.700
1.1 Savivaldybės administracijos direktorius 46.700

1.1.1 Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 36.700

1.1.2 Mero rezervas 10.000

1.2 Ekonomikos ir biudžeto skyrius (asignavimų valdytojas – Savivaldybės 

administracijos direktorius) 1453.843

1.2.1 Paskolų ir dotacijų grąžinimas 1453.843

2. Seniūnijų programa (02) 488.447

2.1 Savivaldybės administracijos direktorius 488.447

2.1.1 Įstaigos pajamos savivaldybės socialinių būstų/patalpų remontui ir plėtrai 28.600

2.1.2 Būstų pardavimo pajamos savivaldybės socialinių būstų/patalpų remontui ir plėtrai 349.147

2.1.3 Aplinkos tvarkymas (žiemos tarnybai) 82.400

2.1.4 Seniūnijų veiklos išlaidos (Kūlupėnų seniūnija) 28.300

3. Strateginio planavimo ir investicijų programa (04) 474.000

3.1 Savivaldybės administracijos direktorius 474.000

3.1.1 Projektų finansavimas iš kompensuotų Europos Sąjungos  finansavimo lėšų 374.000

3.1.2 Infrastruktūros įmokos, skirtos inžinerinei infrakstruktūrai finansuoti ir 

kompensacijoms sumokėti 100.000

4. Vietinio ūkio ir turto valdymo programa (05) 1527.734

4.1 Savivaldybės administracijos direktorius 1527.734

4.1.1 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai įgyvendinti 90.434

4.1.2 Žemės realizavimo pajamos, skirtos vietinės reikšmės kelių rekonstravimui ir 

remonto projektų finansavimui 15.000

4.1.3 Projektų finansavimas iš biudžeto apyvartinių lėšų 1422.300

5. Sveikatos apsaugos programa (06) 16.688

5.1 Savivaldybės administracijos direktorius 16.688

5.1.1 Specialioji visuomenės sveikatos  rėmimo programa 16.688

6. Kultūros programa (07) 81.823
6.1 Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms, iš jų: 81.823

6.1.1 Kretingos rajono kultūros centras 6.087

6.1.2 Kretingos muziejus 74.213

6.1.3 Vyskupo Motiejaus Valančiaus gimtinės muziejus 1.523

7. Švietimo programa (08) 169.448
7.1 Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms, iš jų: 126.848

7.1.1 Kretingos Simono Daukanto progimnazija 1.640

7.1.2 Salantų gimnazija 1.672

7.1.3 Vydmantų gimnazija 6.852

7.1.4 Darbėnų gimnazija 2.727

7.1.5 Kartenos mokykla-daugiafunkcis centras 1.370

7.1.6 Jokūbavo Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras 4.404
7.1.7 Kurmaičių pradinė mokykla 2.602

Metų pradžios apyvartinių lėšų paskirstymas 



7.1.8 Mokykla-darželis „Žibutė“ 5.714

7.1.9 Lopšelis-darželis „Pasaka“ 5.396

7.1.10 Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla 3.403

7.1.11 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 3.440

7.1.12 Lopšelis-darželis „Žilvitis“ 20.435

7.1.13 Kretingos meno mokykla 13.577

7.1.14 Salantų meno mokykla 11.669

7.1.15 Sporto mokykla, įskaitant Kretingos sporto centrą 38.093

7.1.16 Kretingos rajono švietimo centras 3.854

7.2 Kretingos sporto mokykla, įskaitant Kretingos sporto centrą 42.600

8. Socialinės paramos programa (09) 108.559
8.1 Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms, iš jų: 108.559

8.1.1 Dienos veiklos centras 17.207

8.1.2 Kretingos socialinių paslaugų centras 91.352

9. Architektūros ir teritorijų planavimo programa (11) 126.700

9.1 Savivaldybės administracijos direktorius 126.700
9.1.1 Žemės realizavimo pajamos detaliesiems planams ir žemės valdos projektams 

įgyvendinti 126.700

10. Kūno kultūros ir sporto programa (10) 15.000

10.1 Savivaldybės administracijos direktorius 15.000
10.1.1 Metų pradžios apyvartinės lėšos (Kretingos krepšinio klubui) 15.000

Iš  viso: 4508.942


	6150391495007968.xlsx

